

Årsredovisning

Ideal Invent AB

556702-9953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Premkumar Bhagwatsaran
2023-05-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mjukvaruutveckling, mjukvaruinstallation, inrikesförsäljning och export av mjukvaruprodukter och tjänster samt erbjuder konsulttjänster, rådgivning och relaterade tjänster inom området informationsteknologi, inklusive datormjukvara respektive datakommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsätter att bistå sina investerade företag i deras respektive verksamheter som en investeringspartner. Vi fortsatte att hjälpa våra befintliga kunder och fungerade även som en bro för infrastrukturen för vårt dotterbolag Aura Cloud AB när det gäller att hysa deras kontorslokaler. Vi hade även diskussioner med några företag utanför fintech-området för värdeinvesteringar så att detta lägger grunden för nästa års investeringar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	890	486	1 902	3 635
Resultat efter finansiella poster	12	2	8	12
Soliditet %	1	1	1	6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare tecknat hyresavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	155 137	2 171	257 308
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 171	-2 171	0
- Årets resultat			11 668	11 668
- Belopp vid årets utgång	100 000	157 308	11 668	268 976

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	157 308
<i>Årets resultat</i>	<i>11 668</i>
<i>Summa</i>	<i>168 976</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	168 976
<i>Summa</i>	<i>168 976</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	889 780	485 507
Övriga rörelseintäkter	4	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	889 784	485 507
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-461 500	-240 000
Övriga externa kostnader	-417 764	-176 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 050	0
Övriga rörelsekostnader	-6	-2 302
Summa rörelsekostnader	-885 321	-418 746
Rörelseresultat	4 463	66 761
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	8 450	-64 500
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 250	-90
Summa finansiella poster	7 205	-64 590
Resultat efter finansiella poster	11 668	2 171
Resultat före skatt	11 668	2 171
Årets resultat	11 668	2 171

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	54 450	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		54 450	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	21 000 000	21 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	21 450	13 000
Andra långfristiga fordringar	5	200 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		21 221 450	21 013 000
Summa anläggningstillgångar		21 275 900	21 013 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 240	30 548
Fordringar hos koncernföretag		106 327	0
Övriga fordringar		4 814	6 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		410 664	676 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		555 045	713 114
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		245 098	97 856
<i>Summa kassa och bank</i>		245 098	97 856
Summa omsättningstillgångar		800 143	810 970
SUMMA TILLGÅNGAR		22 076 043	21 823 970

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	157 308	155 137
Årets resultat	11 668	2 171
<i>Summa fritt eget kapital</i>	168 976	157 308
Summa eget kapital	268 976	257 308
Långfristiga skulder	6	
Skulder till koncernföretag	21 150 000	20 950 000
Övriga skulder	359 795	569 795
Summa långfristiga skulder	21 509 795	21 519 795
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	297 272	3 750
Övriga skulder	0	5 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	37 675
Summa kortfristiga skulder	297 272	46 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 076 043	21 823 970

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	-	91 475
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	60 500	-
Försäljningar/utrangeringar	-	-91 475
Utgående anskaffningsvärden	60 500	0
Ingående avskrivningar	-	-91 475
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	-	91 475
Årets avskrivningar	-6 050	-
Utgående avskrivningar	-6 050	0
Redovisat värde	54 450	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 000 000	21 000 000
Utgående anskaffningsvärden	21 000 000	21 000 000
Redovisat värde	21 000 000	21 000 000

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	77 500	12 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Aktieägartillskott	-	20 000
	Omklassificeringar m.m.	-	45 000
	Utgående anskaffningsvärden	77 500	77 500
	Ingående nedskrivningar	-64 500	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	8 450	-
	Årets nedskrivningar	-	-64 500
	Utgående nedskrivningar	-56 050	-64 500
	Redovisat värde	21 450	13 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Deposition lämnad under året	200 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	200 000	-
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	20 950 000	20 950 000
Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Premkumar Bhagwatsaran
Premkumar Bhagwatsaran
2023-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-05-10

Fredrik Lundberg
Fredrik Lundberg
Auktoriserad revisor
